Самарская область
муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 апреля  2016 г.
	№ 11-1

            с. Алакаевка
«О признании Постановления главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский от 30.12.2013 г. № 109  «Об утверждении порядка сбора отходов на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, предусматривающего их разделение на виды» утратившим силу

        Согласно протесту Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.03.2016г., № 02-02-2016, Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу Постановление главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский от 30.12.2013 г. № 109 «Об утверждении порядка сбора отходов на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, предусматривающего их разделение на виды».
         2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Алакаевка».

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  О.В. Иванушкина